関係者各位
健康の町かがみのプロモーション本部
山本　修平
オンライン会議実施のご案内について
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度鏡野町の各観光関係者様が集い、意見交換を行う機会を設けることと致しまして、オンライン会議のご案内をさせていただきます。
　現在、日本国内において新型コロナウイルスの感染が相次いでいる中、各施設の皆様におかれましては、多大な影響が及んでいることと存じます。こうした状況を打破する手掛かりとして、意見交換の場を提案させていただきました。本来であれば一斉に集まって話し合いを実施したいところではございますが、コロナ禍により今回はオンラインでの会議を企画致しました。
　お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
　なお、当日のご参加につきましては、5月22日(金)までに別紙をご記入の上FAXにて（FAXをお持ちで無い場合は入力後、yamamoto@kagamino.holidayまで）お知らせくださいますようよろしくお願い致します。

記

１　日時　　　令和2年5月26日（火）14:00~15:30

２　場所　　　各施設よりオンライン会議の実施（ネット環境がない施設は要相談）

３　内容　　　(1)コロナ禍においての各施設様の考えや今後の取り組みについて
　　　　　　  (2)1町民として町でやってみたいこと（願い・夢）
　　　　　　  (3)プロモーション本部に期待すること(一緒に実践したい取り組みなど)

【問い合わせ・連絡先】

〒708-0431 岡山県苫田郡鏡野町河内60-8
奥津湖総合案内所「みずの郷奥津湖」広報展示館内
TEL：0868-52-9100　FAX：0868-52-9101
E-mail：yamamoto@kagamino.holiday（担当：山本）
参加の可不可
参加・不参加
（どちらかに〇をしてください）

	【オンライン会議の参加手順位について】
1 今回の案内メールを送らせていただいた宛先のアドレスにWEB会議へ参加するためのURLを送り致します。（参加表明を確認した後、送らせていただきます）
※今回はGoogleのMeetを使用しての会議を予定しております。画面の大きさの都合がございますので、カメラがついているパソコンでのご使用をおすすめ致します。

2 添付されているURLをクリックしていただき、「参加をリクエスト」というタブをクリックします。（使用するブラウザはGoogle-chrome、firefox、Edgeが良いかと思われます。これら以外のブラウザは上手く機能しない可能性があるためです。）

3 リクエストが承諾されると画面上に顔が映りますので、映りましたらオンライン会議が始まります。
※途中退席も可能です。時間の都合で途中退席される場合は「退席」タブをクリックしていただくと退席できます。　なお、今回ご欠席された関係者様には後日、オンライン会議で話し合った内容の議事録をお送りさせていただきます。ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せ下さい。皆様のご参加をお待ち申し上げております。
image1.emf

団体名

氏名

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		団体名 ダンタイ メイ

		氏名 シメイ